

## **MiklosSzabo.com ApS**

Nørrebrogade 5C  
2200 København N  
CVR nr. 36 92 88 32

Ekstern årsrapport for 2019  
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: København  
Stiftet: 19. juni 2015

### **Direktion**

Ken Andersen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Perioderegnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

MiklosSzabo.com ApS har til formål at bedrive fotografisk virksomhed herunder videoproduktion.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 59.081.

Egenkapitalen udgør kr. -7.426.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, og ledelsen forventer øget aktivitetsniveau for det kommende regnskabsår, og på denne baggrund reetablering af selskabets kapitalforhold.

### **Begivenheder efter årets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		967.517	732.015
Personaleomkostninger .....	2	<u>-925.292</u>	<u>-767.996</u>
<b>INDTJENINGSBIDRAG .....</b>		42.225	-35.982
Afskrivninger .....		<u>-5.016</u>	<u>-1.200</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		37.209	-37.182
Finansielle omkostninger .....		<u>30.892</u>	<u>-220</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		68.101	-37.402
Skat af årets resultat .....	3	<u>-9.020</u>	<u>7.612</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>59.081</u></u>	<u><u>-29.790</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>59.081</u>	<u>-29.790</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>59.081</u></u>	<u><u>-29.790</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Driftsmateriel .....	85.205	13.900
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<u>85.205</u>	<u>13.900</u>
Andre finansielle aktiver .....	47.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<u>47.500</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<u>132.705</u>	<u>13.900</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	241.867	54.501
Andre tilgodehavender .....	42.692	42.508
Skatteaktiv .....	19.762	28.782
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>304.321</u>	<u>125.791</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>106.657</u>	<u>187.506</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>410.978</u>	<u>313.297</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>543.683</u></u>	<u><u>327.197</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....			50.000      50.000
Overført overskud .....			-57.426      -116.507
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0              0
<b>EGENKAPITAL .....</b>		<b>4</b>	<b>-7.426      -66.507</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			104.303      72.955
Anden gæld .....			446.806      320.749
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>			<b>551.109      393.704</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>			<b>551.109      393.704</b>
<b>PASSIVER .....</b>			<b>543.683      327.197</b>
Usikkerhed vedrørende kapitalberedskab.....		1	
Eventualforpligtelser .....		5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....		6	

## Noter

### 1 Usikkerhed vedrørende kapitalberedskab

Selskabets aktiviteter er i foråret 2020 væsentligt påvirket af udbruddet af COVID19. Nedlukningen af samfundet mv. har betydet, at selskabets omsætning i perioden er stærkt reduceret. Selskabet har foretaget de nødvendige tilpasninger af selskabets omkostninger ligesom relevante hjælpepakker er søgt, ligesom selskabets kapitalejer har erklæret, at der vil kunne tilføres yderligere likviditet til selskabet.

Ovenstående forhold gør dog, at selskabets ledelse forventer, at der vil gå yderligere et år før selskabet efterlever reglerne omkring kapitalens tilstedeværelse.

Årsregnskabet er derfor aflagt efter principperne for fortsat drift.

### 2 Personaleomkostninger

**2018**

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	915.217	734.736
Andre omkostninger til social sikring .....	10.075	33.260
	<u>925.292</u>	<u>767.996</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>925.292</u>	<u>767.996</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	9.020	-7.612
	<u>9.020</u>	<u>-7.612</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>9.020</u>	<u>-7.612</u>

	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital .....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat .....	-116.507	-	59.081	-57.426
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>-66.507</u>	<u>0</u>	<u>59.081</u>	<u>-7.426</u>

## **Noter**

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede resthæftelse er pr. 31. december 2019 kr. 47.544.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har pr. statusdagen ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.